
★  *  ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

★

★

★

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S21-033-0092
uzavřené dne 22. 1. 2021 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů na stavbu:
V 00470 -  stavby sítě cyklistických stezek na Šlapanicku -  úseky Jiříkovice -  Blažovice a

Kobylnice -  Prače,
dále jen „dodatek č. 2“ nebo jen „dodatek11

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
se sídlem:
objednatele zastupuje: 
ve věcech technických: 
telefon: 
e-mail:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 
a

Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko
Opuštěná 9/2, 602 00 Brno
Mgr. Michal Klaška, předseda
Mgr. Ing. Rudolf Staněk, Manažer DSO Šlapanicko
.........................
..........................................
04379322 
..... ................
............................

1.2 Zhotovitel:

se sídlem:
zapsaná v obchodním 
vložka 8032 
zhotovitele zastupuje: 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

e-maily:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 
závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno

rejstříku vedeném Krajským osudem v Českých Budějovicích, oddíl C,

Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu 
Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci 
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci 
Ing. Tomáš Hájek, hlavní stavbyvedoucí, autorizovaná osoba 
...... ............... ...... ....... .................................. 
Ing. Jan Lakomý, vedoucí stavby, tel: ............... ...... ..... 
..................................... 
........................................ 
480 35 599 
CZ480 35 599 
..........
..........................

2. Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. 14 Závěrečná ustanovení, odst. 14.9, 

způsobem uvedeným ve čl. 5 Cena díla, odst. 5.6. a 5.8., na změně čl. 5 odst. 5.1 smlouvy o dílo 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 6. 2021, uzavřené mezi smluvními stranami v důsledku změny 
rozsahu díla specifikovaného v přílohách tohoto dodatku tak, že nově uvedený článek zní takto:

Strana 1 (celkem 2)



★  *  ★ EVROPSKÁ UNIE
★  ★ Evropský fond pro regionální rozvoj
★  ★  

*  ★  * Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

5. Cena díla

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena 
v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH 15 639 925,68 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 16 208 636,13 Kč

Úprava ceny v důsledku změny rozsahu díla ve znění příloh č. 1 a 2 tohoto dodatku

44 708,16 Kč bez DPH

Nová cena díla bez DPH 16 253 344,29 Kč

DPH 21% 3 413 202,30 Kč

Nová cena díla včetně DPH 19 666 546,59 Kč

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

2.4 Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, 
jiného vnitřního předpisu nebo zákona jsou oprávněni tento Dodatek podepsat a k platnosti 
Dodatku není třeba podpisu jiných osob.

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
2.6 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru 

smluv zajistí objednatel.

Schvalovací doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. S21-033-0092 byl projednán a schválen na 62. schůzi Rady DSO 
Šlapanicko konané dne 15.9.2021.

Přílohy:
1. Technická specifikace změny č. 2 (oznámení a změnový list č. 2)
2. Změnový položkový rozpočet

V Brně dn. . . . . . .

za....................
Mgr. Michal Klaška, předseda

................
1 7 - 09-2021

..................
.....................

. . . . ......................................... 
. . . ..... .............. . ...... 

. . . .. . .. .... . . . . .. .. ................

.... ..................
Ing. Mirčo Zeman Pavel Bohunský, DiS. 
na základě plné m....

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

1 1-09-  2021

Strana 2 (celkem 2)



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 2
Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o.
Investor: Dobrovolný svazek obcí 

Šlapanicko
Datum: 13.9.2021

Název akce: V 00470 -  stavby sítě cyklistických stezek na Šlapanicku -  úseky Jiříkovice -  Blažovice 
a Kobylnice — Prače

Způsob odeslání/ předání
datum: 28.4.2021______________
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

poštoul I e-mailem

Změnový rozpočet stavby

E l faxem| I osobněl I

Předmět změny:
Úsek D42 Kobylnice Prače:
Změna odvodnění v km 2,250

Důsledky ZBV do termínového plnění:
Bez vlivu na termín dokončení

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce/ méněpráce: změny

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 I I odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 ^ odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává: Swietelsky stavební s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: položkový rozpočet, projektová dokumentace

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Změnový list vystavil: Ing. Lakomý
Datum: 13.9.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tu to  změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Úsek D42:
Na základě požadavku investora došlo ke změně technického řešení odvodnění v km 2,250 
nahrazením žlabu z žulových kostek uliční vpustí s liniovým žlabem.

Důsledky ZBV do termínového plnění:
Bez vlivu na termín dokončení

Počet připojených listů specifikací:! Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

44 708,16,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

16 253 344,29,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

...............
..................... 

. . . . . ......................... 
............ .... ...... . . . . ....... 

...... ....... . . ....................................
...........

. .

2



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana: 1

Tištěno dne: 10.09.2021 
Databáze:

Nabídka číslo:
/  \

Stavba: DSO, CYKLOSTEZKY ŠLAPANICKO_ŽLAB
\ _____________________________________________________________________________________________________^

P o lo ž k a T e x t  M n o ž s tv í m j. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 113106061 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s 
ložem z kameniva ručně

11,200m2 ........... ............

2 28611175 trubka kanalizační PVC DN 160mm SN8 4,000m ........... . ...........

3 460650172 Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb 11,200m2 ......... ..........

4 56241036 rošt E600 PZ dl 0,5m pro žlab š 200mm 3,000m .............. . ...........
5 5624146700 MEARIN Plus 200.0 žlab bez spádu 1m 3,000kus .............. . ...........
6 5624147100 příslušenství MEARIN 200, čelní stěna plná začát 1,000kus ........... ..........
7 5624147100 příslušenství MEARIN 200, čelní stěna s odtokem 1,000kus ........... ..........
8 5921745000 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 14,000kus ........... . ...........
9 59221645 Uliční vpusť komplet beton vč. mříže 1,000kus .............. . ...........
10 592452660 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm 9,000m2 ........... ............
11 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A 

pl do 50 m2
9,000m2 ........... . ...........

12 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

4,000m ........... ..........

13 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 1,000kus .............. . ...........
14 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého
14,000m ........... . ...........

15 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

0,350m3 .............. ..........

16 919535558 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25 0,500m3 .............. . ...........
17 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím 

roštem šířky do 200 mm
3,000m ........... . ...........

18 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 4,032t ........... ..........
19 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů
40,320t ....... ..........

20 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 4,032t ......... ..........
21 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva
4,032t ......... ..........

STAVBA CELKEM Sazba DPH 

21,00
DPH celkem 

9 388,71
Odbytová cena bez DPH : 

Odbytová cena s DPH :

-----------------------------\
44 708,16

54 096,87

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

..................
............... .. .....

.............. ............... ........... . . .  
................. . . ......... . . .........

.... .... .. . . . ..... ... ........ . .. .. . . . . .........


